
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/401/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1643 ze 

zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 

następuje: W Uchwale Nr XXXIX/293/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1 § 7 Uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 151 312,11 zł, z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 203 157,87 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 1 500,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. § 13, pkt 2 litera a, Uchwały otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe w kwocie 102 749,31 zł. 

2. Zastępuje się treść załącznika Nr 12 do Uchwały zmienianej, treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój, planowane w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw: 

1) dochody w kwocie – 7 621 430,34 zł, 

2) wydatki w kwocie – 7 609 546,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy: 

1) dochody w kwocie – 467 845,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 245



2) wydatki w kwocie – 467 845,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

 Robert Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj

: 
Własne 

    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 813 339,00 14 987,00 4 828 326,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 813 339,00 14 987,00 4 828 326,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 813 339,00 14 987,00 4 828 326,00 

855   Rodzina 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 4 813 339,00 17 987,00 4 831 326,00 

Rodzaj

: 
Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 256 074,45 256 074,45 

 40095  Pozostała działalność 0,00 256 074,45 256 074,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 256 074,45 256 074,45 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 772 600,00 -2 798 060,00 4 974 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 245



 85395  Pozostała działalność 7 772 600,00 -2 798 060,00 4 974 540,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
7 772 600,00 -2 798 060,00 4 974 540,00 

Razem: 7 772 600,00 -2 541 985,55 5 230 614,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

  

       
 

Rodzaj

: 
Własne       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 496 626,00 12 100,00 508 726,00 

 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 496 626,00 12 100,00 508 726,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 900,00 9 600,00 413 500,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 798,00 2 000,00 66 798,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 928,00 500,00 28 428,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 747 553,63 -12 100,00 1 735 453,63 

 

 80101  Szkoły podstawowe 1 747 553,63 -12 100,00 1 735 453,63 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 722,00 -11 600,00 299 122,00 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 436 831,63 -500,00 1 436 331,63 

 

855   Rodzina 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 85 938,99 14 987,00 100 925,99 

 

 92601  Obiekty sportowe 85 938,99 14 987,00 100 925,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 245



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 938,99 14 987,00 100 925,99 

 

Razem: 2 346 118,62 17 987,00 2 364 105,62 

        

 

Rodzaj

: 
Zlecone      

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 98 747,74 98 747,74 

 

 40095  Pozostała działalność 0,00 98 747,74 98 747,74 

 

  2970 Różne przelewy 0,00 98 747,74 98 747,74 

 

750   Administracja publiczna 0,00 4 924,51 4 924,51 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 924,51 4 924,51 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 314,26 314,26 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 110,25 110,25 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 151 196,38 151 196,38 

 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 126 853,47 126 853,47 

 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 126 853,47 126 853,47 

 

 80104  Przedszkola 0,00 24 342,91 24 342,91 

 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 342,91 24 342,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 245



852   Pomoc społeczna 0,00 1 205,82 1 205,82 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 205,82 1 205,82 

 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 205,82 1 205,82 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 675 958,00 -2 798 060,00 4 877 898,00 

 

 85395  Pozostała działalność 7 675 958,00 -2 798 060,00 4 877 898,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 7 175 958,00 -2 298 060,00 4 877 898,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 490 000,00 -490 000,00 0,00 

 

Razem: 7 675 958,00 -2 541 985,55 5 133 972,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 245



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój 

związane z realizacją zadań z określonych w gminnym programie profilaktyki i rowiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. 

 

           w złotych 

Dział Rozdział* §** 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 49 312,11         

756 75618 0480 102 000,00  
       

851 85153 4220  500,00 500,00 
 

500,00 
    

851 85153 4300  1 000,00 1 000,00  1 000,00 
    

851 85154 2310  2 850,00 2 850,00  
 

2 850,00 
   

851 85154 4010  29 312,11 29 312,11 29 312,11 
     

851 85154 4110  7 600,00 7 600,00 7 600,00 
     

851 85154 4120  700,00 700,00 700,00 
     

851 85154 4170  102 300,00 102 300,00 102 300,00  
    

851 85154 4210  22 800,00 22 800,00 
 

22 800,00 
    

851 85154 4220  6 800,00 6 800,00  6 800,00 
    

851 85154 4260  1 800,00 1 800,00  1 800,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 245



851 85154 4300  26 585,76 26 585,76  26 585,76 
    

851 85154 4410  300,00 300,00  300,00 
    

851 85154 4430  400,00 400,00  400,00 
    

851 85154 4700  1 500,00 1 500,00  1 500,00 
    

851 85154 4710  210,00 210,00 210,00 
     

Razem 151 312,11 204 657,87 204 657,87 140 122,11 61 685,76 2 850,00 
 

  

* plan wydatków zwiększony o niewykorzystane środki z wpłat roku 2021    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 245



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku 

     
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4  5 

1. 630 63003 2820 
Zadania w zakresie turystyki zlecone do 

realizacji stwarzyszeniom 
8 000,00 

2. 754 75412 2820 
Zadanie w zakresie Ochotniczych Straży 

Pożarnych 
14 749,31 

3. 921 92120 6230 
Zadanie w zakresie ochorony zabytków i opieka 

nad nimi 
3 000,00 

4. 921 92195 2820 
Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do 

realizacji stwarzyszeniom 
7 000,00 

5. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do 

realizacji stwarzyszeniom 
70 000,00 

Ogółem  102 749,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 245



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19(w tym Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Dzi

ał 
Rozdział

* 
§*

* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżąc

e 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60016 
63

70 
2 332 

652,56 
        

600 60016 
63

70 
 2 332 

652,56 
      2 332 

652,56 

801 80101 
21

87 
35 724,69   

      

801 80101 
21

89 
6 698,64    

     

801 80101 
47

97 
 20 554,39 20 554,39 20 554,39 

     

801 80101 
47

99 
 5 274,70 5 274,70 5 274,70 

     

801 80101 41  3 533,24 3 533,24 3 533,24 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 245



17 

801 80101 
41

19 
 906,71 906,71 906,71 

     

801 80101 
41

27 
 194,45 194,45 194,45 

     

801 80101 
41

29 
 49,89 49,89 49,89 

     

801 80101 
47

17 
 21,00 21,00 21,00 

     

801 80101 
47

19 
 5,38 5,38 5,38 

     

851 85195 
21

80 
740,00    

     

851 85195 
30

30 
 740,00 740,00  740,00 

    

852 85295 
21

80 
15 000,00    

     

852 85295 
40

10 
 11 280,00 11 280,00 11 280,00 

     

852 85295 
41

10 
 1 943,00 1 943,00 1 943,00 

     

852 85295 
41

20 
 277,00 277,00 277,00 

     

852 85295 
42

10 
 159,00 159,00  159,00 

    

852 85295 
44

10 
 1 200,00 1 200,00  1 200,00 

    

852 85295 
44

30 
 141,00 141,00  141,00 

    

853 85395 
21

80 
4 974 

540,00 
   

     

853 85395 
31

10 
 4 877 

898,00 
4 877 

898,00 
 4 877 898,00 

    

853 85395 
40

10 
 60 047,49 60 047,49 60 047,49 

     

853 85395 
41

10 
 11 615,57 11 615,57 11 615,57 

     

853 85395 
41

20 
 1 653,00 1 653,00 1 653,00 

     

853 85395 42  13 339,51 13 339,51  13 339,51 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 245



10 

853 85395 
43

00 
 9 008,43 9 008,43  9 008,43 

    

853 85395 
47

00 
 978,00 978,00  978,00 

    

400 40095 
21

80 
256 074,45    

     

400 40095 
29

70 
 98 747,74 98 747,74  98 747,74 

    

750 75023 
40

10 
 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

     

750 75023 
41

10 
 314,26 314,26 314,26 

     

750 75023 
41

20 
 110,25 110,25 110,25 

     

801 80101 
44

30 
 126 853,47 126 853,47  126 853,47 

    

801 80104 
44

30 
 24 342,91 24 342,91  24 342,91 

    

852 85219 
44

30 
 1 205,82 1 205,82  1 205,82 

    

Ogółem  
7 621 

430,34 
7 609 

546,77 
5 276 

894,21 
122 280,33 5 154 613,88 0,00 

0,00 
0,00 

2 332 

652,56 

* plan wydatków zmniejszony o środki poniesione w roku 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 245



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/401/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz.583 ze zm.) 

Dzi

ał 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej  

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statutowy

ch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75095 2100 1 323,51         

750 75095 4740  1 323,51  1 323,51      

754 75495 2100 283 687,70         

754 75495 4350  10 383,45 10 383,45       

754 75495 4370  2 864,25 2 864,25 
      

754 75495 3280  269 800,00 269 800,00  
     

754 75495 4740  640,00 640,00 640,00 
     

758 75814 2100 125 379,00    
     

750 75085 4350  5 386,00 5 386,00  
     

750 75085 4370  20,00 20,00  
     

750 75085 4860  329,00 329,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 245



801 80101 4350  51 852,33 5 852,33  
     

801 80101 4370  1 088,17 1 088,17  
     

801 80101 4740  8 531,57  8 531,57 
     

801 80101 4750  37 224,42  37 224,42 
     

801 80101 4850  8 772,59  8 772,59 
     

801 80101 4860  290,00 290,00  
     

801 80104 4350  3 628,69 3 628,69  
     

801 80104 4740  1 442,44  1 442,44 
     

801 80104 4750  5 497,39  5 497,39 
     

801 80104 4850  1 316,40  1 316,40 
     

852 85295 2100 3 419,00    
     

852 85295 3290  3 419,00 3 419,00  
     

853 85395 2100 25 644,00    
     

853 85395 3290  23 700,00 23 700,00  
     

853 85395 4350  444,00 444,00  
     

853 85395 4840  1 500,00  1 500,00 
     

854 85495 2100 8 000,00    
     

854 85495 3290  8 000,00 8 000,00  
     

855 85595 2100 20 392,04    
     

855 85595 3290  19 690,28 19 690,28  
     

855 85595 4350  701,76 701,76  
     

Ogółem  467 845,25 467 845,25 356 236,93 66 248,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 245


		2023-01-05T14:51:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




